
KOKOOMUKSELLA MENEE HYVIN

Jokin on onnistunut Kokoomuksella. Sen kertoo paitsi yhä kohoavat
kannatuslukemat, myös ihmisten kommentit, kun keskustelu kääntyy
ajankohtaisaiheisiin. Kokoomuksella on nuori ja osaava johto, puolueen linja
on terävä, imago on nuorekas ja dynaaminen. Sisältöasioissa Kokoomus
kykenee modernilla tavalla joustamaan.

* * *
Kokoomus on onnistunut nuorentamaan politiikan arjen kuvaa. Kehitys on
ollut käynnissä jo jonkin aikaa. Kokoomus mursi demareiden ”yksinoikeuden”
edustaa suomalaisia työtätekeviä leikittelemällä työväen presidentti –
ajatuksella. SAK:lta tuli nopea vastaus: mässäilevä porvari TV-mainos.
Tulosksen oli vaalitappio SDP:lle. En usko että kovinkaan paljon ottivat opiksi.
Allekirjoittanutta [se tarkoittaa siis minua] huvitti suuresti, kun Jutta Urpilainen
valittiin SDP:n puheenjohtajaksi. Nyrkit pystyssä Urpilainen toisteli: ”Toverit!
Toverit!” 33-vuotias lapualainen nainen! Politiikan raikkaita tuulahduksia ei ole
luvassa ainakaan siltä suunnalta.

* * *
Helsingissä jää nähtäväksi, millaisen miehityksen SDP rakentaa Helsingin
kunnallishallinnon koneistoon. Löytyykö riveistä Lenin haamun nimeen
vannovia (erkki)tuomiojalaisia, vai onko joukossa tuoreempia ajatuksia ja
toimintatapoja. Tiedän että on, korostan että tiedän, koska viime vuosina
allekirjoittaneella [se tarkoittaa minua] on ollut ilo tutustua moniin hyviin
tyyppeihin Helsingin kunnalliselämässä, yli puoluerajojen.

* * *
Osaavia ihmisiä on monessa paikkaa. Ja niin pitää ollakin. Laaja näkemys on
syytä ottaa mukaan keskusteluihin kotikaupunkimme kehityksen suunnasta.
Mutta toisaalta on myös mukava huomata, että kokoomuslaiset tavoitteet
ovat olleet ne, joille helsinkiläiset ovat antaneet vahvimman hyväksyntänsä.

* * *

Yllä olevan kaltainen kevyt sarkastinen vitsailu sallittakoon, näin joulun
tiimoilla. Jokainen meistä on joulunsa ja joulurauhansa ansainnut. Pro Helsinki
jää odottamaan ensi vuotta ja uusia aktiivisia aikoja. Tiedotuslehtemme
ilmestyy jälleen, niin kuin perinteistä on ollut, säännöllisen epäsäännöllisesti.

OIKEIN HYVÄÄ JOULUA JA ONNELLISTA UUTTA VUOTTA 2009!
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Pro Helsinki heijastaa porvarillisia ajatuksia yhteiskunnasta ja yhteisöstä. Pro Helsingin
toimituksellisia arvoja ovat vapaus, vastuu, rakentava kriittisyys ja yhteisöllisyys.
Kirjoittajat ova Kokoomuksen jäseniä.



Ari Kähärä on Vuosaaren kokoomuksen jäsen.  Käde on 52-vuotias YH-isä, vapaa
kirjoittaja, avantgarde/freemuusikko ja verbaliikkaseppä. Käde pakinoi vakituisesti
Pro Helsingin sivuilla.
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JOULU TULEE, OLETKO VALMIS?

Se on lähellä, niin mahdottoman lähellä että sen tulemisen melkein kuulee, siis
joulun. Itseasiassa sen tulemisen on kuullut jo Lokakuusta lähtien, kun
ensimmäinen joululaulu kajahti ostarin kaiuttimista soimaan. Säikäytti
vietävästi! Minä niin rakastan joulua!

Tuota kellonkilinää ja akryyliparran kahinaa on sitten siitä saakka riittänyt,
ainakin meikäläiseen makuun liiaksi. Ikkunoiden somisteettkin vaihtuivat
ennätysajassa. Koskaan aikaisemmin ei kesätuotteiden jälkeen ole ikkunoihin
ilmestynyt, jouluun liittyviä houkutuksia. Nyt tuokin ihme on nähty! Minä niin
rakastan joulua!

Jotain uutta ja jopa positiivista - ainakin omasta mielestäni - on tapahtunut, sillä
samanlaista joulunodotuksen aiheuttamaa otsanahkojen rypistymistä on
vähemmän näkynyt. Johtuneeko sitten siitä että monelle tämä joulu ei anna
lomautusaaltoineen mahdollisuutta rypistämiseen. Tai toisaalta voi se ajatella
niinkin päin, että tämä joulu antaa mahdollisuuden kerrankin olla rypistelemättä.
Se tosin edellyttää että oivaltaa asian positiivisen puolen. Minä niin rakastan
joulua!

Vuoden suurimmasta kulutusjuhlasta meinaa tulla kauppiaille katastrofi, ainakin
melkein. Toisaalta on toivottavaa, että tämän muutoinkin kuin mahdollisen
lumettoman mustuuden aiheuttama synkkyys opettaisi meitä kuluttamaan
oikein. Oikein niin kestävän kehityksen kuin talouden kehittämisenkin suhteen.
Se vähä tai paljo kuluttaminen, kuka mitenkin kuluttaa, olkoon kuitenkin
kuluttamista kotimaisin tuottein, ja mahdollisimman järkevää. Minä niin rakastan
joulua!

Teille jokaiselle: Nautinnollista joulua ja menestystä vuodelle 2009!

Ari Kähärä alias KÄDE
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SUOMI TOSITOIMIIN ILMASTON PUOLESTA

Pikaisesti pari kolme uutta ydinvoimalaa työn alle ja aurinko- ja tuulivoiman
tuotanto on Suomessa nostettava aivan uusiin sfääreihin! Tätä lupaa
valtioneuvoston eduskunnalle tekemä esitys siitä, miten EU- sekä kansalliset
päämäärät toteuttava tavoite voidaan saavuttaa vuoteen 2020 mennessä.
Suunnitelmat yltävät jopa vuoteen 2050 asti.

Tässä tiivistelmä esityksestä Pro Helsinki lukijoille pähkinänkuoressa:

Energian käyttö laskuun. Energiatehokkuutta on lisättävä. Rakennuksissa on
otettava käyttöön muun muassa energiatodistukset. Laitteissa säädöksiä muun
muassa asuinrakennusten ilmastointilaitteille, henkilökohtaisille tietokoneille,
digisovittimille sekä katu- ja kotitalouksien valaistukselle. Kulutuksen kasvu
johtuu teollisuuden ja rakentamisen sähkönkäytöstä, asumisen kulutus ei saa
nousta.

Huomattava linjaus esityksessä on se, että sähkön hankinta perustuu kokonaan
omaan tuotantoon. Nyt tuontisähkön osuus on lähes 14%. Tämä osuus katetaan
ydinvoiman lisärakentamisella. Jo annetut rakennusluvat eivät kata tarvetta,
vaan lupia on myönnettävä lisää.

Uusiutuvan energian kasvu vuoteen 2020
Ilman tukitarvetta olevan uusiutuvan energian, kuten vesivoiman ja
kierrätyspolttoaineen avulla tuotetun energian määrä kasvaa noin 29 %.

Pienessä tukitarpeessa olevilla tavoilla (kuten metsähake, puun pienkäyttö,
puupelletit ja peltobiomassat sekä lämpöpumput) tuotetaan 62% enemmän.
Korkean tukitarpeen omaavilla tuotantotavoilla, kuten tuulivoimalla,
aurinkoenergialla ja nestemäisillä biopolttoaineilla tuotetaan 12400% enemmän.
Luvussa ei ole pilkkuvirhettä, vaan lisäyksen suuri prosenttiluku johtuu siitä, että
näiden nykytuotanto on niin vaatimatonta. Mutta komea on kasvuprosentti!

Edelliseen sisältyy se, että uusiutuvan energian osuuden tulee olla vähintään 10
% myydyn moottoribensiinin ja dieselöljyn kokonaismäärästä vuonna 2020 , kun
tämä velvoite on 5,75 % vuonna 2010.

Mitä tämä merkitsee meille?
Suomi ryhtyy tositoimiin ilmaston puolesta. Toimet ovat paitsi tehokkaita myös
voimakkaita. Tiedotusta energia- ja ilmastoasioista tullaan lisäämään ja se
moninkertaistuu tulevaisuudessa. Se liitetään yhä suurempaan osaan
kulutustamme. Tarjolla on keppiä ja porkkanaa. Energia-avustuksia
perusparannuksiin voi saada, mutta verotuksen ja kalliimpien tuotantomuotojen
vuoksi energian hinta nousee varmasti.

Elämmekö nyt niitä wanhoja hyviä aikoja, joita parin vuoden päästä
muistelemme?

Kristiina Kannus

P.S. Poltetaan kynttilöitä, ne ovat uusiutuvaa energiaa!

Kristiina Kannus on Pikku Huopalahdessa asuva diplomi-insinööri, joka on
työskennellyt energia-alalla yli 20 vuotta. Palautetta hänelle voi lähettää
osoitteeseen kristiina.kannus@gmail.com

Koko 130 sivua kattavan esityksen ”Pitkän aikavälin ilmasto- ja
energiastrategia” löydät osoitteesta:
http://www.tem.fi/files/20585/Selontekoehdotus_311008.pdf
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